CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata. 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carainbeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambei@brlO.com.br

. \RA MUNtClPAi-
Secretaria

Requerimento N° 012/2006.

Súmula: Requer seja oficiado ao Sr Prefeito Municipal,
a necessidade de um Guardião no período noturno
para a Escola Rural Municipal de Limpo Grande.

Senhor Presidente

Requeiro respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Sr
Prefeito Municipal a necessidade de um Guardião noturno na Escola Rural
Municipal de Limpo Grande, já que a mesma agora possui uma sala de
informática com 10 computadores, além dos que já existem do
administrativo e outros bens de valores, essa escola, já foi arrombada duas
vezes com roubo de itens de pequeno valor, por esse motivo é necessário
um Guardião.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de Fevereiro de 2006.

ROQUE DO AMARAL
VEREADOR

mailto:camaracarambei@brlO.com.br